
Ve dnech 26. 9. 2014 a 3. 10. 2014 vždy od 8.00 do 18.00 hodin pořádá TATRA TRUCKS a. s. prodejní 

akci na díly a komponenty, které vzhledem k modernizaci stávajících výrobních řad postupně 

vyřazujeme ze standardní nabídky náhradních dílů. Tyto díly můžete nakoupit za symbolické ceny, a 

to již od 1 Kč za kus s výběrem z více než 1400 položek, s platbou v hotovosti přímo na místě. 

 

V rámci doprovodného programu dále můžete: 

- Vyzkoušet modernizované vozidlo T815 PR2 6x6 CAS30 

- Vyzkoušet vybraná předváděcí vozidla na zkušebním polygonu 

- Konzultovat technické otázky s techniky společnosti TATRA TRUCKS 

 

Pokud máte zájem o nákup i doprovodný program, prosíme vás o registraci prostřednictvím 

formuláře na stránkách http://www.eventassistent.de/tatra/vyprodej-vyrazenych-dilu Vstup na 

prodejní akci je možný pouze s touto registrací na den, který si zvolíte. Registrace zákazníků se uzavře 

vždy v 16:00 den před termínem akce. Zároveň bychom vás chtěli upozornit, že zakoupené zboží 

nesmí být předmětem dalšího prodeje. 

 

 

 

 

http://www.eventassistent.de/tatra/vyprodej-vyrazenych-dilu

